
La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se 

lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, se encontró 

inscrita la siguiente solicitud de inscripción:

Entidad Territorial DEPARTAMENTO DE CAUCA

Dirección Calle 4 Carrera 7 Esquina

Telefonos ( 098)( -24-37-83)

Ciudad donde esta ubicada la sede de la entidad

Número de identificación del Representante Legal

Apellidos Representante Legal

Nombres Representante Legal

Fecha solicitud de ingreso al registro de inscripción

Organismo que profiere la Autorizacion

Número de Acto

Número de identificación de quien solicita la inscripción

Apellidos de quien solicita la inscripción

Nombres de quien solicita la inscripción

Identificación de quien efectua el registro

Apellidos de quien efectua el registro

Nombres de quien efectua el registro

POPAYAN

10537127

NEGRET MOSQUERA

CESAR LAUREANO

abril 25, 2000

ASAMBLEA DEPARTAMENTAL

10537127

NEGRET MOSQUERA

CESAR LAUREANO

VILLA ARCILA

ANA LUCIA

Fecha de Acto

1

abril 20, 2000

41542874

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 1 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

0849

Entidad Territorial

Fecha de inscripción

Número de la resolución de inscripción

Fecha de la resolución de inscripción

DEPARTAMENTO DE CAUCA

abril 25, 2000

abril 25, 2000

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos 

que se lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, 

se encontró formalizada la siguiente inscripción:

RESUELVE:

ARTICULO 1o. Aceptar la solicitud de promoción de un acuerdo de reestructuración de pasivos presentada por el 

Departamento del Cauca, dado que ha acreditado los requisitos exigidos por la Ley 550 de 1999 para este efecto.

ARTICULO 2o. Designar al Doctor LUIS LEGUIZAMON CEPEDA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 

79.405.054 de Bogotá, como promotor del acuerdo de reestructuración de pasivos del Departamento del Cauca, quien 

ejercerá las funciones previstas en la Ley 550 de 1999 en relación con estos procesos.

ARTICULO 3o. Para efectos de la publicidad de la promoción de este acuerdo, realizar las publicaciones, avisos e 

inscripciones de la promoción del acuerdo de reestructuración de  pasivos del Departamento del Cauca, a que se refiere 

el artículo 11 de la Ley 550 de 1999.

ARTICULO 4o. La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación.

COMUNIQUESE, Y CUMPLASE,

Dada en Santa Fe en Bogotá D.C., a los 24  días del mes de Abril de 2000.

ANA LUCIA VILLA ARCILA

Directora 

Dirección General de Apoyo Fiscal.

Parte Resolutiva

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 2 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos 

que se lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, 

se encontró formalizada la siguiente inscripción de un promotor:

Entidad Territorial

Número de documento de identidad del Promotor

Apellidos del promotor

Nombres del Promotor

Número de la resolución de nombramiento

Fecha de la resolución de nombramiento

DEPARTAMENTO DE CAUCA

79405054

LEGUIZAMON CEPEDA

LUIS MARTIN

0849

abril 24, 2000

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 3 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

abril 25, 2000

79405054

LEGUIZAMON CEPEDA

LUIS

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

abril 25, 2000

abril 25, 2000

0

AVISO INICIACION PROCESO REESTRUCTURACION DE PASIVOS

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

LUIS MARTIN LEGUIZAMON CEPEDA

79405054

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

Promotor del Acuerdo de Reestructuración de PasivosEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 4 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

mayo 03, 2000

10537127

NEGRET MOSQUERA

CESAR LAUREANO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

mayo 03, 2000

mayo 03, 2000

No hay

ACTA DE DETERMINACION DE ACTIVIDADES DURANTE LA 

NEGOCIACION DEL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE PASIVOS 

DEL DEPARTAMENTO DEL CAUCA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

GOBERNADOR DEL CAUCA Y DIRECTORA DE APOYO FISCAL DEL 

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

DEPARTAMENTO DE CAUCA Y MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DIRECCION DE APOYO FISCALEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento 10537127 - CESAR NEGRET MOSQUERA

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 5 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

mayo 28, 2000

79405054

LEGUIZAMON CEPEDA

LUIS

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

mayo 28, 2000

mayo 23, 2000

1112

RESOLUCION POR LA CUAL SE AUTORIZA UNA SOLICITUD DE 

CREACION DE CARGO "JEFE DE GRUPO"

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

0

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DIRECCION DE APOYO 

FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DIRECCION DE APOYO FISCALEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 6 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

agosto 08, 2000

79405054

LEGUIZAMON CEPEDA

LUIS

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

agosto 08, 2000

agosto 04, 2000

0

AVISO CONVOCATORIA PARA DETERMINACION DE VOTOS DEL 

DEPARTAMENTO DEL CAUCA DIARIOS EL TIEMPO Y EL PAIS

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

LUIS MARTIN LEGUIZAMON CEPEDA

79405054

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

PROMOTOR

PROMOTOREntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 7 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

agosto 17, 2000

79405054

LEGUIZAMON CEPEDA

LUIS

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

agosto 17, 2000

septiembre 16, 2000

ACTA

ACTA REUNION DE DETERMINACION DE VOTOS

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

CESAR NEGRET - GOBERNADOR

92

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

PROMOTOR

PROMOTOREntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento 79405054 - LUIS MARTIN LEGUIZAMON CEPEDA

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 8 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

agosto 28, 2000

79405054

LEGUIZAMON CEPEDA

LUIS MARTIN

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

agosto 28, 2000

julio 18, 2000

1531

RESOLUCION DE AUTORIZACION PARA ADELANTAR UN PROCESO 

LICITATORIO PARA LA CONTRATACION DE CALCOMANIA COMO MEDIO 

DE PRUEBA PARA EL PAGO DEL IMPUESTO UNIFICADO DE 

VEHICULOS

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO -  DIRECCION DE APOYO 

FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DIRECCION DE APOYO FISCALEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 9 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

diciembre 28, 2000

79405054

LEGUIZAMON CEPEDA

LUIS

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

diciembre 28, 2000

diciembre 28, 2000

CONVOCATORIA, ACTA Y ACUERDO

CONVOCATORIA, ACTA Y ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE 

PASIVOS

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

ACRREDORES DEL DEPARTAMENTO

68

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

DEPARTAMENTO Y ACREEDORES

DEPARTAMENTO DEL CAUCAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento 10537127 - CESAR LAUREANO NEGRET MOSQUERA

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 10 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

septiembre 03, 2002

16669169

VALENZUEL A ORDOÑEZ

ARCESIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

septiembre 03, 2002

septiembre 03, 2002

RESLN 1774

DESIGNA PROMOTOR

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

ANA LUCIA VILLA  ARCILA - NOMINADORA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

MINHACIENDA

DEPARTAMENTO DEL CAUCAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 11 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

enero 02, 2004

79980152

ZARRATE CHARRY

DAVID ALBERTO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

enero 02, 2004

enero 02, 2004

RESLN 026

DESIGNA PROMOTOR A DAVID ZARRATE

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

ANA LUCIA VILLA- NOMINADORA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

MINHACIENDAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 12 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

junio 24, 2005

79980152

ZARRATE CHARRY

DAVID ALBERTO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 24, 2005

junio 10, 2005

aviso

convocatoria a modificacion del acuerdo en el diario el liberal de 10 de junio 

de 2005

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

DAVID ALBERTO ZARRATE CHARRY

79980152

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

DEPARTAMENTO Y PROMOTOR

Departamento del CaucaEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 13 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

junio 24, 2005

79980152

ZARRATE CHARRY

DAVID ALBERTO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 24, 2005

junio 17, 2005

acta

acta de la reunion de determinacion de acreencias y votos para la 

modificacion del acuerdo

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

DAVID ALBERTO ZARRATE CHARRY

79980152

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

PROMOTOR

Departamento del CaucaEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 14 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

junio 29, 2005

79980152

ZARRATE CHARRY

DAVID ALBERTO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 29, 2005

junio 10, 2005

aviso

aviso en el diario el liberal para convocar a la votacion de la primera  

modificacion del acuerdo

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

DAVID ALBERTO ZARRATE CHARRY

79980152

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

PROMOTOR - DEPARTAMENTO

PROMOTOREntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 15 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

junio 29, 2005

7980152

ZARRATE CHARRY

DAVID ALBERTO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 29, 2005

junio 27, 2005

acta

acta de la votacion dela modificacion al acuerdo del cauca

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

DAVID ALBERTO ZARRATE CHARRY

79980152

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

DEPARTAMENTO Y PROMOTOR

Departamento del CaucaEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 16 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

junio 29, 2005

19359566

CHAUX MOSQUERA

JUAN JOSE

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 29, 2005

junio 27, 2005

primera modificacion al acuerdo

modificacion al acuerdo de reestructuracion de pasivos del departamento del 

cauca

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

21

10

JUAN JOSE CHAUX MOSQUERA

19359566

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

DEPARTAMENTO Y ACREEDORES

Departamento del CaucaEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 17 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

enero 28, 2008

77031578

ARAUJO CASTRO

CARLOS ALFONSO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

enero 28, 2008

enero 28, 2008

RESOLUCION No. 284

RESOLUCION No. 284 DEL 28 DE ENERO DE 2008, MEDIANTE LA CUAL 

SE DESIGNA AL DOCTOR CARLOS ALFONSO ARAUJO CASTRO, COMO 

PROMOTOR DEL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE PASIVOS 

DEL DEPARTAMENTO DEL CAUCA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DIRECCION GENERAL 

DE APOYO FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 18 de 19



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

DEPARTAMENTO DE CAUCA

diciembre 13, 2010

77031578

ARAUJO CASTRO

CARLOS ALFONSO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

diciembre 13, 2010

diciembre 09, 2010

ACTA DE TERMINACION

ACTA DE TERMINACION DEL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE 

PASIVOS CELEBRADO ENTRE EL DEPARTAMENTO DE CAUCA Y SUS 

ACREEDORES POR PAGO DE TODAS LAS ACREENCIAS, DE 

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 2, ARTICULO 35 

DE LA LEY 550 DE 1999.

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

4

1

CERTIFICACION DE FIDUCAFE EN LA QUE SE RELACIONAN PAGOS 

DURANTE LOS AÑOS 2001 HASTA NOVIEMBRE DE 2010. (1 FOLIO)

GUILLERMO ALBERTO GONZALEZ MOSQUERA

4608219

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

GOBERNADOR, PROMOTOR, ACREEDORES

DEPARTAMENTO DE CAUCA- MINHACIENDAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento 77031578 - CARLOS ALFONSO ARAUJO CASTRO

Directora General de Apoyo Fiscal

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

Ana Lucía Villa Arcila

Para constancia, se firma este certificado extendido en DIECINUEVE (19)  folios, a  

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 19 de 19


